expedita fuerunt hec capitula et decreta observari et debite exequutioni demandari prout in 
pede uniuscuiusque capituli continetur, tenore presentium de certa nostra scientia delliberato 
et consulto ac ex gratia speciali et cum assistentia regii collateralis penes nos assistentesu) 
consilii mandamus illustrissimo huius regni prothonotario seu eius viceprothonotario et 
deputatis in Sacro Regio Consilio Sante Clare, illustrissimo magno camerario eiusque 
locumtenenti, presidentibus et rationalibus Regie Camere Summarie, illustrissimo magno 
iusticiario regenti et iudicibus Magne Curie Vicarie, illustrissimis et spectabilisv) scribis 
regiis portionum ac magnifico thesaurario generali huius regni seu illius officium regenti 
et omnibus et singulis; illustrissimis, spettabilis et magnificis principibus, ducibus, 
marchionibus, comitibus et baronibus aliis huius regni titulatis et non titulatis, 
gubernatoribus, auditoribus, castellanis, capitaneis, assessoribus, sindicis, elettis, 
camberlingiis iuratis, magistris iuratis, universitatibus et hominibus quibuscumque 
civitatis, terre, castri, casalis et ville huius regni, dohaneriis, credenzeriis, arrendatoribus, 
// affictatoribus, magistris portulanisw) per aptoribus, guardianis, paszangeriis ac 
ceteribus omnibus, commissariis et officialibus regiis cuiuscumque tribunalis maioribus 
et minoribus quocumque nomine, titulo, auctoritate et potestate fungentibus, presentibus 
et futuris seu eorum locatenentibus et substitutis ad quos seu quem presentes pervenerint et 
fuerint quomodolibet presentatex) quatenus attenta forma decretationum preinsertarum in pede 
uniuscuiusque capituli appositarum per eos et unumquemque ipsorum diligenter attenta et 
inspecta illam ad unguem et inviolabiliter observent et observari faciant per quos decet predicte 
Universitati et hominibus Civitatis Tarenti, iuxta continentiam et tenorem pleniorem omni 
dubio, contradictione, difficultate impedimentoque, cessantibus quoquomodo et contrarium non 
faciant pro quanto gratiam predictarum cesararum et catholicarum maiestatum caram habent et 
penam ducatorum mille cupiunt evitare. in quorum fidem presentes fieri fecimus magno 
predictarum maiestatum sigillo pendenti munitas. Datum in civitate Neapolis, diey) 26 mensis 
ottobris 1528. Philibertus de Chalon. Vidit de Colle regens. Vidit Morronus regens loco vice 
protho(notario). Ieronimus de Francisco locumtenens magni Camerarii. Vidit Loisius Riusz) 
regens generalis thesaurarius. Dominus vicerex locumtenens generalis mandavit mihi Io(hanne) 
Ant(oni)o Saler(nita)noaa) pro secretario. Solvat ducatos 44.3.18. Sal(ernitanu)saa) pro taxatore. 
In partium locumtenentie 3, folio 87. 
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–––––––––––––– 
a) Nel marg. int.: 1528.     b) Nel marg. sup.: Privilegium illustrissimi principis Orange in privilegio 3° in Came-
raria.     c) Nel marg. int. una manicula.     d) B magnifice-fidelissime sottolineato.     e) B cum-Universitatem 
sottolineato.     f) B -ioni corr. su -ori.     g) Nel marg. est., segnato con due tratti curvi di penna: Che non ci sia 
governatore a guerra nela citta di Taranto.    h) In B segue lo cassato con tratto orizzontale di penna.     i) B ex- 
parzialmente coperto da macchia d’inchiostro.     j) Nel marg. est.: La verga honoratica et bagliva.    k) Nel 
marg. est., segnato con tratti curvi di penna: Che li capitani dela cita de Taranto possano, senza consulta di 
superiori, tutti delitti criminali commutarli in pena pecuniaria et che sia detta pena di detta cita di Taranto.     l) 
Nel marg. est.: Proventi siano dela città.    m) Nel marg. est., sottolineato: Del fosso.     n) B ad- corr. su altra 
lettera.     o) Nel marg. est.: Fran(chi)chia de l’estrattione del vino per mare o per terra.     p) B como-mare 
sottolineato e indicato nel marg. int. da una manicula.     q) B -nido parzialmente coperto da macchie 
d’inchiostro.     r) Nel marg est.: De pice.     s) Nel marg. est. una manicula.     t) B pagar(e), con -a aggiunta in un 
secondo tempo.     u) B assistentis.     v) B spectabili.     w) In B segue portulanis ripetuto.     x) B presentati.     y) 
Nel marg. est.: 1528.     z) Lettura dubbia.     aa) Scioglimento dubbio.